
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

       28.08.2018                                                                                                            № 2831_

 

 

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 09.04.2018 № 982 «Об исключении из 

муниципального списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями 

специализированного жилищного фонда» 
 

 

В связи с необходимостью исправления технической ошибки                            

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 09.04.2018 № 982 «Об исключении из муниципального списка 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа      

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих 

обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда» 

следующее изменение: 

– в столбце «Примечание (правовое основание для исключения из 

списка)» пункта 6 таблицы приложения к постановлению слова «заявление 

законного представителя, действующего в интересах детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми 

помещениями, об исключении из списка» заменить словами «установление 

факта проживания ребенка-сироты и ребенка, оставшегося без попечения 

родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, в жилом помещении на условиях социального найма, 

превышающего по площади норму предоставления». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 

 

 


